
Tarih Saat I. SINIF II. SINIF III. SINIF IV. SINIF

08.00 - 09.30 BETONARME YAPI TASARIMI (8)

09.40 - 11.10 SU YAPILARI (8)

11.20 - 12.50 YAPI STATİĞİ II (7)

13.00 - 14.30 SU YAPILARI TASARIMI (7)

14.40 - 16.10
DEPREME DAYANIKLI YAPILAR (6)

ULAŞTIRMA POLİTİKALARI (1)
16.20 - 17.50 İSTATİSTİK (6)

08.00 - 09.30 YAPI STATİĞİ I (5)

09.40 - 11.10 ULAŞIM MÜHENDİSLİĞİ (5)

11.20 - 12.50 ULAŞIM YAPILARI TASARIMI (5)

13.00 - 14.30 TEMEL MÜHENDİSLİĞİ (5)

14.40 - 16.10 MUKAVEMET II  (5)

16.20 - 17.50 MUKAVEMET I (1) ÇELİK YAPILAR (5)

08.00 - 09.30 AKIŞKANLAR MEKANİĞİ (5)

09.40 - 11.10 MALZEME BİLGİSİ (2) HİDROLİK (4)

11.20 - 12.50 HİDROLOJİ (4)

13.00 - 14.30
İNŞAAT MÜH. LAB UYG  (4)

BETONARME YÜKSEK YAPILAR (1)
14.40 - 16.10 BİLGİSAYAR DESTEKLİ TASARIM (1) PREFABRİK YAPILAR (4)

16:00 - 17:00 TOPOGRAFYA (4)

17:10 - 17:50 YOL ÜST YAPILARI (1)

08.00 - 09.30 BETONARME I (3)

09.40 - 11.10 BİTİRME PROJESİ (3)

11.20 - 12.50 SU TEMİNİ VE ÇEVRE SAĞLIĞI (3)

13.00 - 14.30 ZEMİN MEKANİĞİ I (3)

14.40 - 16.10 DİNAMİK (3)

16.20 - 17.50 ZEMİN MEKANİĞİ II (2) YERALTI SUYU HİDROLOJİSİNE GİRİŞ (1)
08.00 - 09.30 DEMİRYOLU MÜHENDİSLİĞİ (2)
09.40 - 11.10 BETONARME II (2)
11.20 - 12.50 MATEMATİK II (1) TOPRAK İŞLERİ (1)
13.00 - 13.45 MÜHENDİSLİK JEOFİZİĞİ (1)
13.55 - 15.25 STATİK (1)                      
15.30 - 16.30 YAPI ELEMANLARI (1)
16.40 - 17.50 YAPI MALZEMESİ I (1)
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22
.0

9.
20

25
 

Pa
za

rte
si

23
.0

9.
20

25
 

Sa
lı

24
.0

9.
20

25
Ç

ar
şa

m
ba

25
.0

9.
20

25
Pe

rş
em

be


